
Termine 
 2014 / 2015

Jänner 2015

Februar 2015

April 2015

März 2015

  3./4. + 10./11. Schikurs im Brandnertal (SV Tisis)
  3. – 5.  Sternsingeraktion (Pfarre)
  4.   9:30  Messe mit dem Chor „Young Unlimited“ (Pfarre)
  6. 14:00 Zizelerennen auf Fußenegger´s Bündt (SV Tisis)
10. 18:00 Messe mit Jahrtag (Feuerwehr)
11.   9:30  Messe mit Chor „Frohsinn“ (Pfarre)
23. 20:00 Maskenball im Löwen Tisis (SV Tisis)
24.  Firmvorbereitung Intensivtag (Pfarre)
25. 17:00 Kammerkonzert im Pfarrsaal

Vereinshütte am Älpele Öffnungszeiten von November bis April: 
täglich außer Dienstag von 11:00 bis 16:00 Uhr (SV Tisis)

  5. 16:00 Wibrfasnat im Löwen Tisis (Frauenbund)
  7.  Haussammlung (Funkenzunft)
18. 19:00  Aschermittwochsgottesdienst (Pfarre)
21.  Funkenabbrennen (Funkenzunft)

2. – 6.  Österliche Feiern Kirchenjahrhöhepunkt (Pfarre)

  1.   9:30  Vorstellung Erstkommunikanten (Pfarre)
  3. 18:00 Jahreshauptversammlung Pfarrsaal Tisis 
  (Krankenpfl egeverein)
  6. 19:00  Weltgebetstag der Frauen Pfarrkirche Tisis 
  (Frauenbund)
  8.   9:30  Ministrantenaufnahmefeier (Pfarre)
20. 18:30  Preisjassen im Pfarrsaal (TIP)
27. 14.00  Palmbuschenbinden (Pfarre)
29.3.   9:30 Palmprozession (Pfarre)

vereine
tisis



Mai 2015

Kontaktdaten

  1.  Beginn Hüttensaison Tisner Schihütte (SV Tisis)
  3.   9:30 Erstkommunion (Pfarre)
  6.  19:00 Wickel für Kinder und Erwachsene, Sonnensaal,  
  Haus Schillerstraße (Krankenpfl egeverein)
12.  Sternwallfahrt Nofels-Tisis-Tosters (Pfarrverband)
14. 14:00  Feldersegnung Prozession (Pfarre)
20. 19:00 Rückenstärkung, Sonnensaal, Haus Schillerstraße  
  (Krankenpfl egeverein)
22. 18:00 Firmung (Pfarre)
24   9:30 Pfi ngstfestgottesdienst (Pfarre)
29.  „Lange Nacht der Kirchen“ (Pfarre)

  4. 9:00 Fronleichnamsfeier (Pfarre)
  8.–16.  Reise Georgien, Leitung St. Biondi (Pfarrverband)

AGRAR    Herbert Zelzer, 0664 2223248, herbertzelzer@cable.vol.at, 
www.agrar-tisis.at

Elternverein VS Tisis   Manuela Zelzer, manuela.zelzer@vol.at, www.vs-tisis.vobs.at 
Feuerwehr Tisis   Fabian Fußenegger, kommandant@feuerwehr-tisis.at, 

www.feuerwehr-tisis.at
Frauenbund  Ruth Aberer, 05522 78954, ruth.aberer@gmx.at
Funkenzunft  Robert Schmidle, robert@rosa-installationen.at
Harmoniemusik TITO  Obriejetan Melanie, 0660 4433624, melanie.obriejetan@gmx.at
Krankenpfl egeverein   Herbert Lins, 0664 5249345, herbert.lins@raiba.at, 

www.krankenpfl egevereine-feldkirch.at
Krippenbauverein Tisis  Eduard Eibl, eduard.eibl@vol.at
Pfarre Hl. Familie  Stefan Biondi, 05522 76049, pfarramt.tisis@vol.at, 
  www.pfarre-tisis.at
Schiverein Tisis  Andrea Zelzer, andrea.zelzer@vol.at, www.sv-tisis.at
Sportclub Tisis  Bernhard Waibel, bernhard.waibel@gmx.at, www.sctisis.at
TIP – Tisner  Marina Berchtold, 0664 5016214, m.berchtold@vol.at, 
Pfarrzentrum  www.tisner-pfarrzentrum.at

Juni 2015


